農 業 委 員 会 議 事 録

第４回農業委員会
１：開催日時

平成２１年７月１６日（木）午前９時３０分～午前１０時２０分まで
２：開催場所

豊山町役場会議室３・４
３：出席委員 １４名、 欠席委員 ２名
４：事務局 ２名
   ・総会資料№１・２・３・４・参考資料

５：報告事項
   ｢農地法第５条第１項第３号の規定による届出の報告について｣
   ・報告事項について、事務局より資料№１に基づき説明を行った。
   ・委員から特に意見は無しで了承された。

６：農地転用件数

６月農地転用件数 農地転用累計
農地法適用条項 件数 地区 農地法適用条項 件数 面積㎡

0 青山
３条 許可

0 豊場
３条 許可 1 88 ㎡

0 青山
許可 0 豊場 許可 0 0 ㎡

0 青山
４条

届出
0 豊場

４条
届出 3 1,588 ㎡

0 青山
許可

0 豊場
許可 1 327 ㎡

0 青山
５条

届出
1 豊場

５条
届出 9 5,301.75 ㎡

※ 累計については平成２１年１月～平成２１年１２月

議事録署名人 （会長及び出席委員２名）